



**МИНИСТЕРСТВО**  
**ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**  
(МИНПРИРОДЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ)

**ПРИКАЗ**

21.08.2023

№ 69

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 4 апреля 2011 года № 4

Внести в таблицу приложения № 1 «Нормы допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи» к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 4 апреля 2011 года № 4 «Об утверждении норм допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, и норм пропускной способности охотничьих угодий на территории Омской области» следующие изменения:

- 1) в строке «самец глухаря» цифру «1» заменить цифрой «5»;
- 2) в строке «глухарь» цифру «2» заменить цифрами «10»;
- 3) в строке «белая куропатка» цифры «10» заменить цифрами «20»;
- 4) в строке «серая куропатка» цифры «10» заменить цифрами «20».

Министр

И.А. Лобов